192

64 30

29

32

M

31

22

23

24

250956-1129

258000-1129

293224-T1

293225-1129

81-6103088

20-3508161

258039-1129

355600-T129

Tafika M6~
Winmuar 1,5X10

lai6a
6,5

crenyaJjibHasa

IMaii6a crneuuabHas
[IpyxuHa npuBoja BeH-

THJIALHN nepeaxa

ITpyxuna poluara mnpu-
BOJla BEHTUJSALUH Nepeixa
Mnaunr 3,220

Hlai6a
@10

cneudanbHaa

laiixa M6
Mnnert 1,510

Illafi6a 6,5 cneun-
asHa

Mlaiia cneuuanna
Ilpyxuna Ha MexaHus-
Ma 3a BeHTHAUpaHe Ha

npeiHduarTa

[IpyxuHa Ha JocTa Ha
MeXaHH3Ma 33 BeHTHJIH-
paHe Ha TpeAHHnATa

Hnnent 3,2)X20

Ilati6a 10
anHa

Clreuu-

www.uazbuka.ru

Matice M6 *
Zavlatka 1,5X10

Specialni podlozka ¢ 6,5

Specidlni podlo¥ka
PruZina p¥ivodu venti-

lace pfedni lasti

Prufina paky ptivodu
ventilace pfedni Casti

Zavlatka 3,2X20

Specialni podlozka 10

M6-0s anya
1,5X10-es sasszeg

Specidlis () 6,5-6s ala-

tétgytrti

Specialis alatétgytr

Szelldztetés miikodtetd
ragéja
Szelloztetés  milikodtetd

fogantytjik rigéja

3,2X20-as sasszeg

Specialis (J 10-es alatét-
gytrh

Nakretka M6
Zawleczka 1,5X10 .

Podkladka specjalna
6,5

Podkladka specjalna
Sprezyna napadu wen-

tylacji przodku

Sprezyna dZwigni nape-
du wentylacji przodku
Zawleczka 38,220

Podkladka
@10

specjalna



208

Puc. 65. Kphika koXyxa WeHTpasbHON cTofiKM KysoBa

Puc. 65. Kanak Ha pusaTa Ha HeHTpanHaTa cTOfiKa HA Kapycepusita
Vykres 65. Viko krytu sttedového sloupku karoserie
65. 4bra. Kdzponti tartévas burkolaténak fedelei

Rys. 65. Pokrywa oslony stojakaéresheege nadwozia



£92

I'PYIIITA 54. BOKOBHHA

I'PYITIA 54. CTPAHA
SKUPINA 54 POSTRANICE
54. GCSOPORT. OLDALFAL

GRUPA 54. SCIANKA BOCZNA

1 ‘ 2 | 3 4 5 6 7 8 9
Moarpynoa 5405. Moarpyna 5405. Podskupina 5405. 5405. Alcsoport. Podgrupa 5405.
Croiika Ctoiika Sloupek stiedovy Kézponti Stojak §rodkowy
NHeHTpadabHas LeHTpaiHa tartészerkezet
Iy
65 5 469-5405060 2 Kphimka Koxyxa uneHt- Kamak Ha pusaTta Ha Viko krytu stfedového  Koézponti tartdészerkezet Pokrywa oslony stojaka
pajbHOil cTofikM B cGope ueHTpanmara crofika KoM- sloupku kompletni boritisdnak komplett fe- Srodkowego w komplecie
TIeKT dele
6 9294571-I129 4 Bunr M4X10 xkpemse- Bunr M4X10 sa 3a- Sroub M4X10 k uchy- Fedél M4X10-es rogzi-  Sruba M4)X10 mocujaca
HHUSA KPHIOKH KperBaHe Ha Kamaka ceni vika técsavarja pokrywe
& 250762-T129 4 Tafixa M4 lafixa M4 Matice M4 M4-es anya Nakretka M4
7 252132-112 4 ITafi6a 4 npyXunHas Mla#i6a 4 npyxunHa Prufnd podlotka 4 4-es ragbs alatétgylrd Podkladka 4 sprezysta
3 469-5405078 2 [pyxuna kpeluku npa- IlpyxuHa Ha Kanaka  Prufina vika prava Fedél jobboldali rdgéja  Sprezyna pokrywy \
Bast NSICHa prawa
469-5405079 2 IIpyxuna kpbunKe je- [lpyxuHa Ha xamaka  Prufina vika leva Fedél baloldali rigéja Sprezyna pokrywy lewa
Bast J5Ba
4 256316-1129 8 3axkaenka 3X8X12 Hur 3X8X12 Nyt 3X8X12 3X8X12-es szegecs Nit 3X8X12
2 252000-T129 16 Ilaii6a 3 Illa#i6a 3 PodloZka 3 8-as alatétgylr Podkladka 3
1 30-5303045 4 Bydep xpbimku Byjpep Ha xanaxa Narazka vika Fedél itkdzdje Zderzak pokrywy

www.uazbuka.ru



Y95

7.2 3 4 2 5 6 2 7 689 w1 w3 #

Puc. 66. 3aguuit Gopt Ky-
30Ba

Puc. 66. 3anen kanak Ha
KapycepuaTa

Vykres 66. Zadni Celo ka-

roserie

66. abra Kocsiszekrény ha-
tsé fala

Rys. 66. Tylna §ciana nad-
wozia

NNpumewanus: 1) Toa. I-6 u [5-16 cv. B noarpynne 5605; 2) SBa6enexku: 1) ITos. /-6 u 15-16 sux B moarpymata 5605; 2)
Mos. 7-10 cm. B noarpynme 5606 ITos. 7-10 Bux B noxrpymnara 5606

Poznamka: 1) Pozice 1-6 a 15-16 viz podskupinu 5605; Megjegyzés: 1) 1-6 és 15-16. sz. 1sd. az 5605. alcsoportban;
2) Pozice 7-10 viz podskupinu 5606 2) 7-10 sz. Isd. a 5606. alcsoportban

Uwaga: 1) Poz. 1-6 i 15-16 p. w podgrupie 5605; 2) Poz. 7-10 p. w
podgrupie 5606

www.uazbuka.ru



9%

FPYIIIIA 56. BOPT 3AJITHUM
I'PYITA 56. KAITAK 3AJEH
SKUPINA 56. ZADNI CELO
56. CSOPORT. HATSO FAL
GRUPA 56. SCIANA TYLNA

T
1 l 2 3 4 5 5 7 8 9
INoarpynma 5604. Moarpyma 5604. Podskupina 5604. 5604. Alcsoport. Podgrupa 5604.
Boprt s3agHu Kanak sagnen Zadni ¢elo Komplett hatsé Sciana tylna w
B c6ope KOMIOJEeKT kompletni fal komplecie
66 14 469-5604010 1 Bopr 3aanuii B c6ope Kanak sanen kommiaekT  Zadni &elo kompletni  Komplett hitsé fal Sciana tylna w
komplecie
21 260045-I129 3 ITanen 8X55 Iun 8X55 Cep 8X55 8XX55-0s csap Sworzeh 8X55
1 258039-1129 3 Inaust 3,2X20 Inaent 3,220 Zéivlatka 3,2)X20 3,2X20-as sasszeg Zawleczka 3,2X20
23 224624-T129 2 Bunr M6X14 kpervie- Bunr M6X14 3a 3a-  Sroub M6)X14 k uchy-  Kulsd panel M6)X14-es  Sruba M6X14 mocujaca
HUS HapyXKHOIl naHesan KpenBsane BbHIHMA naHen ceni vnéj$tho panelu rogzitécsavarja zewnetrzny plat
22 469-5604024 2 IMpoknagka HapyxHo#t [lpoknanka ®a BbHI-  Podlotka vnéjdtho pa-  Kiilsé panel tomitése Podktadka zewnetrznego
naHe HHUS MaHes nelu plata
18 469-5604040 1 VNIOTHHTENMD HUXKHHUI YnabTHUTEN ROJEH Tésnéni spodni Also témités Uszczelniacz dolny
13 469-5604042 2 Yniaoraurenas GOKOBOI Vunbrhuten crpanuder  Tésnéni bolni Oldalsé toémités Uszczelniacz boczny
17 469-5604046 1 Jepxarteibp ynaotHuTe-  JIbpxaTes Ha YHILTHH- Drzak tésnéni spodni Alsé tomités rogzité Trzymak uszczelniacza
Jisl HUXKHHH Tess AOJEH dolny
12 469-5604048 2 Hepxatens ymnoraure-  Jnpxaren Ha ymrbtHu- — Drzdk tésnéni bolni Oldalsé tomités régzités  Trzymak uszczelniacza
st 60KOBO# Tenst CTpaHUueH boczny
469-5604060 1 VnnortHuTeas  yraoBoR  YMALTHHTeN BIJoB Je-  Lésnéni rohové pravé Jobboldali saroktomités Uszczelniacz katowy —
npasblit ceH prawy
20 469-5604061 1 VonotHutens  yraosoit  YmabrTHuten BrioB Jes  Lésnéni rohové levé Baloldali saroktémités Uszczelniacz katowy —
JIeBbIH lewy
A1 240818-1129 26 Bunr 4X12 kpensemns  Bunr 4X12 sa sakpen-  Sroub 412 k uchyceni  Tomitések 4X12-es rog-  Sruba  4)X12mocujaca
YIVIOTHHTeeH BaHe Ha YMJABTHHTENHTE tésnéni zitécsavarja uszczelniacze
19 252002-1129 4 Mai#t6a 4 Ilaii6a 4 Podlozka 4 4-es alatétgylrl Podkladka 4
Moarpynma 5605. Monarpymna 5605. Podskupina 5605. 5605. Alcsoport. Podgrupa 5605.
ITernun 3anunero IlamTu ma 3anHua Zivészadnino &ela Hatsé fal Zawiasy tylnej
6opra Kamak sarokvasaldsa §ciany
469-5605160 2 Orpannyutens 3aamero  OrpaHuuuten Ha 3an-  Zardtka zadnftho &ela  Hatsé fal komplett td-  Ogranicznik tylnej
6opta B c6ope HHMSl Kalak KOMILIEKT kompletni masza §éciany w komplecie
6  260048-I129 4 [Manen 8X70 kpemienua  Illun 3a sakpenmane Ha  Cep 8X70 wuchycujici  Témasz 8)X70-es régzi-  Sworzen 8X70 mocuja-
OrpaHUYHTE IS orpanuynTess 8X70 zarazku tocsapja cy ogranicznik
2 252005-I129 10 Olaii6a 8 Hlait6a 8 Podlozka 8 8-as alatétgylrll Podkladka 8
1 258039-1129 4 Mnmur 3,220 MInrent 3,2)20 Zavlatka 8,2X20 3,2X20-as sasszeg Zawleczka 8,2X20
3 469-5605162 4 Iafi6a pacnopnas (pe- Illaii6a paspaneuntena  Rozpérna podloZka (pry-  Tévtartégylrl (gumi) Podkladka podatna

3HHA)

(ryma)

www.uazbuka.ru

fova)

(guma)





